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Uanset hvilken problemstilling 
vores klient har, stiller vi op med 
et team af forskellige specialister, 
der matcher lige præcis det 
aktuelle behov.

Vores mål er hele tiden at være Danmarks førende juridiske 

rådgiver, både samlet og inden for hvert enkeltområde. Så  

mange specialkompetencer samlet ét sted er årsagen til, at 

vi konstant kan forny os og være opdateret på det sidste 

nye både i Danmark og internationalt – blandt andet derfor 

sætter vi standarden.

Ekspertteam på tværs
Som full-service advokatvirksomhed er vi i stand til at vare-

tage samtlige af vores klienters juridiske behov. Vi uddanner 

vores medarbejdere, så de kan se på tværs af specialer og 

forstå de kommercielle aspekter af hvert enkelt opdrag, til 

glæde for klienten.

Det er vores mission at levere værdiskabende løsninger og 

rådgivning med engagement og nærvær.

Uanset hvilken problemstilling vores klient har, kan vi stille  

op med et team af forskellige specialister, der matcher 

lige præcis det aktuelle behov. Klienten behøver kort sagt 

ikke vælge og fravælge, men får automatisk det helt rette  

ekspertteam.

Kromann Reumert er Danmarks førende advokatvirksomhed 

med kontorer i København, Århus, London og Bruxelles.

Vi er omkring 600 medarbejdere, der samarbejder enga-

geret og opmærksomt med vores klienter og hinanden.  

Ca. 320 af vores medarbejdere er jurister. 

 

Vi dækker i øjeblikket 33 specialeområder, men arbejder 

konstant på at udvikle nye områder, som dækker vores  

klienters behov. Vores mål er hele tiden at være på forkant 

med udviklingen og være Danmarks førende juridiske  

rådgiver inden for hvert enkelt område. Det er vores vision 

at sætte standarden inden for advokatbranchen. Godt er 

ikke godt nok – vi vil være de bedste.

Alle specialister samlet ét sted
I Kromann Reumert har hvert specialeområde en  

forretningsområdeansvarlig partner samt en række andre  

partnere og medarbejdere tilknyttet. 

Partnerne inden for hvert specialeområde arbejder tæt  

sammen med specialeområdets øvrige jurister med at  

udvikle vores kompetencer og styrke vores indsigt inden  

for det pågældende område.

Kromann Reumert sætter standadarden



Forretningsforståelse

Troværdighed

Samarbejdsglæde 

Kvalitet

VORES VÆRDIER

Vi leverer operationelle løsninger med 
kommerciel og faglig indsigt.

Vi sætter os ind i klienternes forretning og behov.

Vi samarbejder engageret og opmærksomt 
med vores klienter og hinanden.

Vi tager ansvar for vores handlinger, 
vores udvikling og for hinanden.
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Det er en grundlæggende præmis for partnerkredsen i 

Kromann Reumert, at fi rmaets resultat deles lige. Derved sikres 

en intern struktur, hvor sagerne håndteres lige præcis der, hvor 

de bedste faglige og tidsmæssige ressourcer er til rådighed.

Klienten i fokus
Kromann Reumerts rådgivning er skræddersyet, så den 

er praktisk og relevant for klienten. Vi tror på, at vi yder 

den bedste rådgivning i nærværende samarbejde med 

klienten og med baggrund i et indgående kendskab til 

dennes organisation og forretning. Det gør os i stand til at 

levere løsninger, der er brugbare, handlingsorienterede og 

værdiskabende for klienten – også på længere sigt.

Klienter hos Kromann Reumert tilknyttes en eller to faste 

kontaktpersoner, typisk partnere, der varetager klientens 

særlige behov og interesser. Kontaktpersonerne sikrer, 

at opgaverne løses mest hensigtsmæssigt alt efter deres 

omfang og karakter. Dette sker blandt andet ved at 

formidle kontakten til de eksperter, der skal bistå inden for 

de forskellige fagområder. 

Når vi får en ny klient, er det centralt for os at opbygge en 

dyb forståelse af, hvordan dennes forretning er opbygget.

Vi sikrer løbende, at den fornødne viden om centrale 

forhold i klientens virksomhed deles blandt de partnere, der 

har hovedansvaret for vores relationer til klienten. Vi sørger

for, at de medarbejdere, der skal bistå klienten, gives 

fornøden indsigt for dermed at sikre, at de konkrete sager

løses bedst muligt og med fokus på værdiskabelse. Vi 

bestræber os på at agere proaktivt, særligt hvor ændringer

eller påtænkte ændringer i lovgivningen, administrativ 

praksis eller retspraksis efter vores skøn kan være af relevant 

betydning for klienten. 

Det er vores erfaring, at fl eksibilitet og tilgængelighed er 

nøgleord i et løbende samarbejde, og vores arbejdsform

tager fokus i at levere operationelle løsninger for klienten. 

Hos Kromann Reumert er kontoret derfor aldrig lukket. Vi er 

til enhver tid parate til at stille op, når det er påkrævet.

Vores internationale udsyn
Kromann Reumert er en internationalt orienteret virksomhed 

med både danske og udenlandske klienter. En væsentlig 

del af vores forretning og sager har internationalt indhold. 

Som det eneste danske advokatfi rma er vi medlem af den 

internationale advokatorganisation Lex Mundi, der består 

af over 20.000 jurister i 160 af verdens førende advokat-

virksomheder.

Vi er endvidere aktive i de fl este internationale juridiske 

organisationer såsom IBA, ABA og AIJA, og adskillige af 

vores partnere bestrider eller har bestredet lederstillinger

i det internationale juridiske samfund. Herunder har vi 

Ligedeling
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chambers GLOBAL 2011

EUROPEAN LEGAL 500 2011

gennem årene udviklet stærke relationer til førende advokat-

virksomheder overalt i verden.

For vores klienter betyder vores unikke internationale  

position, at vi har enestående adgang til et netværk af  

eksperter næsten alle steder i verden. Samtidig er vi i stand 

til at holde vores klienter underrettet om internationale  

udviklinger og tendenser, der kan smitte af på Danmark. 

Corporate Social Responsibility
I Kromann Reumert er troværdighed en central værdi. For 

os betyder troværdighed at tage ansvar for vores hand-

linger, vores udvikling og for hinanden. For at efterleve 

denne værdi bør vi også tage et samfundsansvar.

FN’s Global Compact

Kromann Reumert blev i september 2008 medlem af FN’s 

Global Compact, som er et internationalt initiativ, der  

ønsker at fremme virksomheders samfundsmæssige ansvar. 

Global Compact er en hjælp i vores arbejde med at tage 

samfundsansvar, da det er et af de værktøjer, som er blandt 

de absolut vigtigste og mest internationalt anerkendte.

Som medlem har man et ansvar for at støtte Global Com-

pact og dets 10 principper, der tager udgangspunkt i FN’s 

arbejde med menneskerettigheder, arbejdstagerrettigheder, 

miljø og antikorruption. Derudover forpligter medlemmerne 

sig til at indgå partnerskaber, som gør en positiv forskel – 

det gør Kromann Reumert via vores pro bono-partnerskaber. 

 

Pro bono

Kromann Reumert gør den største forskel for samfundet 

ved at gøre det, vi er bedst til; nemlig at yde juridisk 

rådgivning. Vi bruger udtrykket pro bono, som betyder ’for 

samfundets bedste’. Pro bono henviser til, at en virksomhed 

gratis eller til en reduceret pris hjælper samfundet. Derfor 

har vi identificeret egnede organisationer og projekter, hvor 

vi kan gøre en forskel gennem vores pro bono-arbejde. 

I Kromann Reumerts rapport til Global Compact er vores 

strategi og målsætninger inden for pro bono, arbejds- 

tagerrettigheder, miljø/klima, menneskerettigheder og  

antikorruption beskrevet nærmere. Den kan findes på 

www.kromannreumert.com/csr.	

Vores omdømme
Kromann Reumert er adskillige gange blevet kåret som 

vinder af International Law Office Client Award og for sjette 

år i træk er vi vinder af Who’sWhoLegal Denmark’s Firm 

of the Year. Vi er i både 2008, 2009 og 2011 kåret som 

Denmark Law Firm of the Year af IFLR. I 2010 udnævnte 

PLC Which Lawyer, Chambers Europe og Legal 500 os til 

Danmarks bedste advokatfirma inden for en lang række  

forretningsområder, ligesom en lang række af vores partnere 

er blevet fremhævet for deres individuelle ekspertise.



10 11

ØKONOMI- OG ERHVERVSMINISTERIET, 

FINANSMINISTERIET

Kromann Reumert bistod Økonomi- og Erhvervs-

ministeriet samt Finansministeriet, da en aftale blev 

indgået om statsligt kapitalindskud i form af hybrid 

kernekapital med Danske Bank A/S og Realkredit 

Danmark A/S. Danske Bank A/S vil som led i aftalen 

modtage ca. EUR 3 mia. og Realkredit Danmark A/S 

omkring EUR 270 mio.

FINANSIEL STABILITET A/S

Kromann Reumert har bistået det af staten ejede 

Finansiel Stabilitet A/S i forbindelse med overtagelsen 

af EBH Bank A/S, Gudme Raschou Bank A/S og 

Capinordic Bank A/S, ligesom Kromann Reumert har 

bistået i forbindelse med frasalg af aktiviteter fra de 

overtagne banker.

Salg af Amagerbanken

Kromann Reumert bistod Finansiel Stabilitet A/S og 

Amagerbanken af 2011 A/S i forbindelse med salget af 

Amagerbankens detailbankvirksomhed til BankNordik, hvor 

BankNordik overtog mere end 92.000 kunder, lån og øvrige 

krav i størrelsesordenen 4,5 milliarder kroner og cirka 160 

medarbejdere.

SAS AB 

Kromann Reumert bistod SAS AB i forbindelse 

med selskabets fortegningsretsemission i foråret 

2010. Emissionen blev blandt andre tegnet af den 

svenske, norske og danske stat og resulterede i et 

bruttoprovenu på ca. SEK 4,96 mia.

ESSEX

Kromann Reumert har bistået ejendomsinvesterings- og 

byggemodningsselskabet Essex i forbindelse med en aftale 

om rekonstruktion af hele Essexkoncernen. Aftalen, der 

omfatter 28 banker og realkreditinstitutter og en samlet 

gældspost på mere end DKK 10 mia. er blandt de mest 

omfattende af sin art nogensinde i Danmark.

Danisco – verdensførende inden for 

fødevareingredienser og enzymer

Vi var lead advisor for Danisco på salget af Danisco Sugar 

(med selskaber over hele Nordeuropa) til det tyske selskab 

Nordzucker og ligeledes på salget af Danisco Flavour-

afdelingen til schweiziske Firmenich. Sidstnævnte handel 

var et samlet salg af aktiver og lokale selskaber i over 30 

forskellige lande. Vi forestod, i et tæt samarbejde med 

lokale advokater i vores netværk, udarbejdelse af de lokale 

transaktionsdokumenter, anmeldelser til myndighederne, 

notarisering, closing, osv.

Udvalgte 
            sager

CARLSBERG A/S

Kromann Reumert var dansk rådgiver for Carlsberg 

A/S i forbindelse med selskabets udstedelse af nye 

B-aktier i den hidtil største fortegningsretsemission 

i Danmark nogensinde. Emissionen fandt sted i 

forbindelse med Heineken og Carlsberg’s køb af 

Scottish & Newcastle. Det samlede bruttoprovenu 

var på DKK 30,5 mia.

TOWER GROUP A/S

Kromann Reumert har bistået en række danske 

banker, der er långivere til Tower Group A/S, et dansk 

børsnoteret ejendomsselskab med en balance på cirka 

DKK 5 milliarder bestående af tyske ejendomme, i 

forbindelse med en rekonstruktion af selskabet efter 

likviditetsvanskeligheder i januar 2009. Bistanden om-

fattede blandt andet forhandlinger om yderligere drifts-

kreditter i rekonstruktionsperioden og indgåelse af en 

række forskellige aftaler, deriblandt en investeringsaftale 

og aktionæroverenskomst med en ny investor, nye 

låneaftaler, interkreditoraftaler med tyske senior banker, 

garantiaftaler, gennemgang af prospekt og assistance i 

forbindelse med diverse børsretlige forhold mv.
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Udvalgte 
            sager

DANSKE MARKETS OG BANG & OLUFSEN

Kromann Reumert bistod Danske Markets i forbindelse med 

en fortegningsretsemission foretaget af Bang & Olufsen 

A/S og annonceret i et prospekt af 16. april 2009. Samtlige 

aktier tegnedes fuldt ud, og emissionen resulterede i et 

bruttoprovenu på ca. DKK 459 mio.

NORDEA BANK DANMARK A/S AND

NORDIC TANKERS A/S

Kromann Reumert assisted Nordea Bank Danmark 

A/S with respect to a rights issue of new shares in 

the Danish shipping company, Nordic Tankers A/S. 

Nordic Tankers A/S is listed on the OMX Nordic 

Exchange. The rights issue was fully subscribed with 

a total of 25,176,592 new shares, each of nominal 

value DKK 10. The issue resulted in gross proceeds 

of around DKK 251.8 million.

TDC-OUTSOURCING 

Kromann Reumert rådgiver TDC A/S i forbindelse med 

selskabets outsourcing af dets mobile telecommunications 

network, udvikling og vedligehold af softwareapplikationer 

og relaterede forretningsområder. I forhold til værdi, 

antal overdragne medarbejdere, teknologi og kontrakt-

administration anses disse outsourcing-aftaler som nogle af 

de største og mest komplekse i Norden igennem de senere år.

DEN DANSKE STAT

Kromann Reumert bistod staten i forbindelse med 

udarbejdelse og indgåelse af aftaler om indskud af statsligt 

kapital i form af hybrid kernekapital i en række danske 

kreditinstitutter. Det samlede kapitalindskud udgjorde 

mere end DKK 40 mia. Sidste kreditinstitut fik udbetalt det 

statslige kapitalindskud kort før jul 2009.

DONG Energy og Siemens Windpower A/S

Kromann Reumert bistod DONG Energy A/S i forbindelse 

med indgåelsen af en aftale med Siemens Windpower A/S 

om køb af offshore-vindmøller. Aftalen vurderes at være 

den største af sin art nogensinde med en anslået værdi af et 

tocifret milliardbeløb.

CARLSBERG A/S

Kromann Reumert var dansk rådgiver for Carlsberg 

A/S i forbindelse med selskabets udstedelse af nye 

B-aktier i den hidtil største fortegningsretsemission 

i Danmark nogensinde. Emissionen fandt sted i 

forbindelse med Heineken og Carlsberg’s køb af 

Scottish & Newcastle. Det samlede bruttoprovenu 

var på DKK 30,5 mia.

DSB OG ANSALDOBREDA

Kromann Reumert bistod Danmarks største 

trafikoperatør DSB, da DSB og den italienske 

togleverandør AnsaldoBreda indgik forlig på 

baggrund af, at AnsaldoBreda havde leveret IC4 og 

IC2 togsættene med stor forsinkelse. Forliget gav 

DSB et erstatningsbeløb i milliardklassen. Sagen er 

en af de største erhvervssager i Danmark. Kromann 

Reumert bistod ved samme lejlighed DSB med at 

indgå en stor IT-aftale med en ny leverandør af 

togcomputere.

EQT Infrastructure

Kromann Reumert bistod EQT Infrastructure i 

forbindelse med det i juni 2010 gennemførte 

køb af Kommunekemi A/S fra Kommunernes 

Landsforening samt Københavns og Frederiksberg 

kommuner. Kommunekemi A/S driver blandt andet 

et af Europas førende anlæg til forbrænding af 

farligt affald. Transaktionen var en af de få private 

equity transaktioner i 2009.

H+H INTERNATIONAL A/S

Kromann Reumert bistod H+H International A/S, Europas  

anden største porebeton-producent, i forbindelse med gen- 

nemførelsen af selskabets fortegningsretsemission. Emis-

sionen var garanteret af en kreds af aktionærer og nye 

investorer og medførte et nettoprovenu på ca. EUR 58 

millioner. Beslutningen om en fortegningsretsemission 

blev truffet på baEDEggrund af et forhandlingsforløb 

med blandt andre kapitalfonde, Danske Bank og ATP. 

Fortegningsretsemissionen medførte bl.a. en ophævelse af 

H+H International A/S’ hidtidige aktieklasser.
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Stay updated
Tilmeld dig vores nyhedsbreve på www.kromannreumert.com/nyhedsbrev
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K R O M A N N  R E U M E R T

www  . kromannreumert             . com 

Kromann Reumerts vision er ”Vi sætter standarden”, fordi vi ikke vil nøjes med at være gode – vi vil være de bedste. Vi leverer værdiskabende løsninger 
og rådgivning med engagement og nærvær. Det opnår vi med fokus på værdierne kvalitet, forretningsforståelse, samarbejdsglæde og troværdighed. 
Vi er Danmarks førende advokatvirksomhed med omkring 600 medarbejdere, hvoraf ca. 320 er jurister. Vores kontorer er i København, Aarhus, 
London og Bruxelles.

K øbenhavn         -  danmark     

S undkrogsgade             5

2 1 0 0  K øbenhavn         Ø

T el  :   7 0  1 2  1 2  1 1

cph   @ kromannreumert             . com 

A A rhus     -  danmark     

R ådhuspladsen             3

8 0 0 0  A arhus      C

T el  :   7 0  1 2  1 2  1 1

arh   @ kromannreumert             . com 

L ondon      -  E N G L A N D

4 2  N ew   B road     S treet     

L ondon      E C 2 M  1 J D

T el  :  + 4 4  2 0 7  9 2 0  3 0 3 0 

L O N @ kromannreumert             . com 

B ruxelles         -  B E L G I E N

R ue   du   L uxembourg          3

B - 1 0 0 0  B ruxelles      

T el  :  + 3 2  2  5 0 1  0 7  0 0

bru   @ kromannreumert             . com 


